
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

„Revitalizace prostoru Velískovy zahrady v Malenovicích"

S00JP0125NPW
Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ; 761 40
zastoupené MUDr. Miroslavem Adámkem, primátor
zástupce ve věcech smluvních: RNDr. Bedřich Landsfeid, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: Ing. Leopold Bednařík, vedoucí Odboru realizace investičních akcí
Ing. Petr Hloušek, vedoucí oddělení realizace Odboru realizace investičních akcí
Odpovědný útvar; Odbor realizace investičních akcí/ Odbor městské zeleně
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Tel.: 577 630 715/680

dále jen objednatel

KKS, spol. s r.o.
se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín
zastoupená Ing. Radomírem Kocmanem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Radomír Kocman, jednatel
zástupce ve věcech technických: Ing. Josef Plášek
IČ: 42340802
DIČ: C242340802
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3965
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Zlín, č. ú.; 1403990349/0800, KS xxx, VS xxx
Fax: 577 637 112, tel.: 577 637 111, e-mail kks@kkssro.cz

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., Občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

4^0 000 G

Článek 1.

Předmět smlouvy

1.

2.

3.

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

Dílem dle této smlouvy je poskytnutí služeb:

^.Revitalizace prostoru Velískovy zahrady v Malenovících“
(dále jen ,,dílo“)

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

Předmět plnění:

Předmětem této veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací nutných k úplnému
dokončení akce „Revitalizace prostoru Velískovy zahrady v Malenovicích". Jedná se o přípravu území,
terénní a sadové práce - kácení, výsadba stromů a keřů, realizace květinových záhonů, založení
nových trávníků vč. následné péče. Dále se jedná o stavební práce související s realizací nového

S00JP0125NPW



„Revitalizace prostoai Velískovy zahrady v Malenovicích"

chodníkového okruhu a odpočívadel, vč. dodávky a instalace certifikovaných herních a fitness prvků 
a mobiliáře.

Předmětem jsou objekty:
SO 101 - Zpevněné plochy a terénní úpravy

Práce související s realizací nových pěších tras z broušeného betonu a odpočívadel z žulové mozaiky, 
realizace sedací zídky u centrálního odpočívadla, realizace přístupového schodiště, uložení kabelové 
chráničky pro VO, nakládání s ornicí a realizace terénního válu.

SO 102- Herní prvky a mobiliář

D+M laviček, odpadkových košů, stojanů na kola, certifikovaných herních prvků a fitness strojů, 
ptačích budek, hmyzího domečku.

SO 801 - Sadové úpravy

Odstranění nevhodných keřů, kácení stromů, odstranění pařezů, obdělání a odplevelení půdy, 
výsadba listnatých dřevin - stromů, výsadba keřů a půdopokryvných dřevin a bylin, založení trávníku 
parterového i lučního, založení letničkového záhonu z přímého výsevu.

Následná péče v 1. a 2. roce
Následná péče o výsadby po dobu prvních dvou let po realizaci zahrnující zálivku, odplevelení 
výsadeb, záhonů i trávníku.

Předmět plnění bude realizován dle projektové dokumentace zpracované Ing. Zuzanou Řezníčkovou, 
Prštné - Kútíky - 282, 760 01 Zlín, IČ: 40984397 a Marcelou Sedlářovou, Projektová kancelář A-S, 
Polní 1128, 763 02 Zlín-Malenovice, IČ: 65795954, oceněným výkazem výměr (příloha č. 1 této 
smlouvy) a harmonogramem prací (příloha č. 2 této smlouvy).

Článek II.

Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku na služby 
" Revitalizace prostoru Velískovy zahrady v Malenovicích", zahrnující:

1. krycí list nabídky v ele. podobě,
2. vzor čestného prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

v ele. podobě,
3. vzor čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

v ele. podobě,
4. obchodní podmínky ve formě vzorového návrhu smlouvy o dílo v ele. podobě,
5. projektová dokumentace zpracovaná: Ing. Zuzanou Řezníčkovou, Prštné - Kútíky - 

282, 760 01 Zlín, IČ: 40984397 a Marcelou Sedlářovou, Projektová kancelář A-S, Polní 
1128, 763 02 Zlín-Malenovice, IČ: 65795954, v ele. podobě,

6. výkaz výměr v ele. podobě.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo lze podle podmínek výběrového řízení provést tak, aby sloužilo 
svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také 
podrobně prostudoval projektovou dokumentaci zpracovanou Ing. Zuzanou Řezníčkovou, 
Prštné - Kútíky - 282, 760 01 Zlín, IČ: 40984397 a Marcelou Sedlářovou, Projektová kancelář 
A-S, Polní 1128, 763 02 Zlín-Malenovice, IČ: 65795954 a výkaz výměr a na základě toho 
přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.



„Revitalizace prostoru Velískovy zahrady v Malenovicích"

Článek III.

Doba plnění a místo plnění

Doba plnění:

a) předpokládaný termín zahájení plnění:

b) požadovaný termín ukončení plnění:

c) požadovaný termín ukončení následná péče 1. rok:

d) požadovaný termín ukončení následná péče 2. rok:

23.1.2017

29. 5. 2017

29. 5. 2018

29. 5. 2019

Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na rádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není
zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

Termín zahájení provádění díla je podmíněn řádným ukončením procesu zadání veřejné
zakázky malého rozsahu. Objednatel sl vyhrazuje právo jednostranně změnit předpokládaný
termín zahájení. Pokud tato změna nebude o více jak 10 dnů ode dne předpokládaného termínu
zahájení, pak nemá vliv na termín předání a převzetí díla uvedený ve smlouvě. Pokud se z
důvodů na straně objednatele nepodaří zahájit provádění díla ani do 10 dnů ode dne
předpokládaného termínu zahájení, má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení o dobu
shodnou s dobou, o kterou bylo zahájeno později.

Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce
v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět
práce. Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého
charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5°C. Zhotovitel opětně zahájí práce,
které přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým
předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby. O době přerušení budou vedeny
přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemné odsouhlaseny oběma smluvními
stranami.

Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VI.

Místo plnění:
Místem plnění je místní část Malenovice, katastrální území - Malenovice u Zlína, nároží ulic
Šrámkova - Nová v Malenovicích. Jedná se o pozemky: pare. č. 246/43, 246/44, 246/45, 246/38,
246/40, 246/41,246/42 a 246/198 k.ú. Malenovice u Zlína.

Článek IV.

Cena za dílo

Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I, je stanovena dohodou smluvních stran jako
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazných oceněných výkazů výměr
(příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

CENA CELKEM
BEZ DPH

DPH 21 % CENA CELKEM VČ.
DPH

CELKEM SO 000,
SO 101 A SO 102-
STAVEBNÍ ČÁST

2 176 009,00 Kč 456 961,89 Kč 2 632 970,89 Kč

CELKEM SO 801 -
SADOVÉ ÚPRAVY 359 799,00 Kč 75 557,79 Kč ^35 359,79 Kč



„Revitalizace prostom Velískovy zahrady v Malenovicích"

NÁSLEDNÁ PECE 
1.ROK

70 648,00 Kč 14 836,08 Kč 85 484,08 Kč

NÁSLEDNÁ PECE
2. ROK

70 648,00 Kč 14 836,08 Kč 85 484,08 Kč

CELKEM ZA 
KOMPLETNÍ DÍLO 2 677 104,00 Kč 562 191,84 Kč 3 239 295,84

Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle oceněného závazného výkazu výměr, 
který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Tento výkaz výměr obě 
smluvní strany považují za úplný, což zhotovitel zaručuje. Zhotovitel je vázán cenou za 
kompletní dílo dle výkazu výměr do úplného dokončení díla.

Změna ceny za dílo dle této smlouvy je možná pouze v případě, že v průběhu trvání smlouvy 
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena za dílo upravena podle výše sazeb 
platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Článek V.
Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo (část díla) na základě 
doručených faktur (dílčích daňových dokladů) vystavených zhotovitelem s náležitostmi 
a v souladu se zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, po předání 
a převzetí příslušné části díla a po případném odstranění všech drobných vad a nedodělků 
uvedených v protokolu o předání a převzetí příslušné části díla, tj. takových vad, které nebrání 
převzetí díla. Podkladem pro vystavení dílčího daňového dokladu je podepsaný protokol o 
předání a převzetí příslušné části díla. Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem podpisu 
předávacího protokolu. Dílčí daňové doklady doručí zhotovitel objednateli nejpozději do 15 dnů 
ode dne zdanitelného plnění.
Příslušnými částmi díla jsou tyto části:
a) SO 000,101 a 102 - stavební část, zpevněné plochy a terénní úpravy, herní prvky a mobilář
b) SO 801 - sadové úpravy, trávníky budou přebrány po 1. seči v zapojeném a bezpleveleném 
stavu
c) následná péče v 1. roce po výsadbě
d) následná péče ve 2. roce po výsadbě

Objednatel nepořizuje zdanitelné plnění k ekonomické činnosti, proto nebude ve smyslu 
informace MFČR a GFŘ ze dne 9. 11. 2011 pro zdanitelné plnění aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti na příjemce plnění dle §92e zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.

Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) objednatelem bude prováděna do 90 % celkové ceny 
díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech 
následujících podmínek:

a) dokončení a předání kompletního díla,
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.
d) po převzetí trávníků, které se uskuteční po 1. provedené seči

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném 
daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá 
dílčí plnění.

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne 
jeho vystavení. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.



„Revitalizace prostoru Velískovy zahrady v Malenovicích"

4. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále 
písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit 
plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla 
pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé 
smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění 
díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si 
vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

Článek VI.

Změny díla

Změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě předem schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou mésta Zlína, příp. Zastupitelstvem mésta Zlína.

Článek VII.

Předání a převzetí díla

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, 
dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem.

poštou nebo e-mailem k převzetí

O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinélé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Tyto drobné vady budou 
uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.

Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty: 
předávací protokol
projektová dokumentace skutečného provedení díla ve 2 vyhotoveních v listinné formé a ve
dvou vyhotoveních v elektronické formé na CD - 1x . pdf.. 1x .dgn ,1x dwg
stavební deník
certifikáty výrobků
protokoly o shodé
protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle norem ČSN a jiné doklady 
záruční listy a návody k užívání v českém jazyce 
popř. další doklady související s provedením díla
kontrola herních prvků zhotovitelem po instalaci - vstupní kontrola před uvedením hřiště do 
provozu, posouzení shody prvků s ČSN EN 1176 a vyloučení montážních závad a chyb 
vzniklých montážním postupem herních prvků vč. písemného prohlášení pro objednatele

Článek Vlil.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla (části díla) je po jeho předání objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem. Zhotovitel 
také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání 
a převzetí díla objednatelem.



r
„Revitalizace prostoru Velískovy zahrady v Malenovicích"

3. Pojištění odpovědnosti za škodu
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou 
smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetím 
osobám s pojistnou částkou nejméně ve výši 2 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání 
objednatele kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozdéji do 5 pracovních dní od 
doručení písemné výzvy objednatele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem a bude krýt rizika 
vyplývající z jeho činnosti.

4. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám s pojistnou částkou nejméně ve výši 
2 000 000 Kč a to při podpisu smlouvy o dílo a pokud zhotovitel bude v prodlení se splněním této 
povinnosti déle než 10 kalendářních dnů nebo bude pojistná smlouva před dokončením díla dle 
této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek IX.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější 
odpovídá tehdy, byly-li způsobeny porušením jeho povinností.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě.

Článek X.

Smluvní pokuty

1. V případě porušení povinností zhotovitele, vyplývajících ze smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele. Takový 
případ musí být zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických 
obou stran. V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se odmítne podepsat, musí 
být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním díla objednateli), 
zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
s dokončením a předáním díla objednateli.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani 
ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla. Neodstraní-li však takové vady a 
nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

4. Za nedodržení dodávky náhradních dílů herních prvků a mobiliáře v záruční době za každý den 
prodlení ve výši 500 Kč.

5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem 
č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

6. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

7. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní 
pokutu.



„Revitalizace prostom Velískovy zahrady v Malenovicích"

^ Článek XI.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem a to v případě:

a) prodlení s provedením díla, po dobu delší než 30 dnů,

b) prodlení s řádným protokolárním předáním díla (jeho části) delším než 30 dnů,

c) neoprávněného zastavení či přerušení provádění díla po dobu delší než 15 dnů v rozporu 
s touto smlouvou,

d) v případě prodlení nepředložení smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při 
výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám o více než 10 kalendářních dnů po podpisu 
smlouvy nebo bude pojistná smlouva před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo 
vypovězena, nebo ukončena dohodou.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis 
s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému 
potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li 
se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření 
k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a 
o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá 
zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.

6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající 
se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních 
záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti
smluvních stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena 
cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak,
d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti 

pracovních dnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení",
e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne 

ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne 
doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,

f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich 
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.



r
„Revitalizace prostonj Velískovy zahrady v Malenovicích"

Článek XIV.

Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady 
zajistí zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, 
je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, 
nahradí škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí 
provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel souhlasí s:
- uveřejněním těto smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem 
Zlínem, a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu 
neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednáni obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

1) Oceněný položkový rozpočet ze dne 6.12. 2016
2) Harmonogram prací

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce;
Datum a číslo jednací: 9. 1.2017., č.j. 26/1R/2017, RO č. 1, T 20



2 L -01- 2017
Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

RMDr. Bedřich Landsfeid
náměstek primátora

Ve Zlíně dne 12.1.2017

zhotovitel
KK^, spol. s

akl
Př

VQQ
Did:

Ing. Radomír Kocman
jednatel

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně %
právně OP

1í. 1-
bmánkov

fíj^ěně 0£ řl0IX0V>:

k

Predbřiná řídící kontrola dlo zákona č. 3?0/?nm «:h

ftíntee příjmení
datum

přikazce

operace '13' ř Xo/;?

jprávce

rozpočtu
v_ / Ao/?-



r
revitalizace prostoru velískovy zahrady v malenovicích

Ve Zlíně dne:6.12.20U



Krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt;

REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY V MALENOVICÍCH

SO 000- Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:

Projektant:

Statutární město Zlín

Ing.L.AIster-Projektová kancelář A-S

IČO DIČ

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje;

Název MJ:

JKSO;

Počet MJ;

Ev.č.typ.proj.:

Náklady na MJ;

Cenová úroveň: CU 2012/1

Reg. Číslo: Zakázka:

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

1
ZRN prací montážních

Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3
ZRN prací stavebních

HSV 78 000 15 0

4 PSV 0 16 0

5 ZRN celkem {ř. 1-4) 78 000 17 0

6 HZS a jiné nákl. hl. Il/lll 0 18 0

7 Jiné náklady 0 19 0

8 Hlava Il/lll celkem (ř. 5-7) 78 000 20 0

9 Hl. XI - HZS, revize, zkoušky 0 21 0

10 Hl. XI - kompletační činnost 0 22 0

11 Rezerva 0 23 0

12 Součet (ř. 8-11) 78 000 24 0

25 VRN celkem (ř. 13-24) 0

Celkové náklady

26 Celkem (ř. 12+25) 78 000

27 DPH 21% 16 380

28 DPH ze specifikací 21%

29 DPH ze specifikaci 15%

30 Celkem (ř. 26-29) 94 380

Podpis Razítko

Název stavby v evid. SO 000-VN a ON

Název objektu v evid. 1

Číslo záznamu v evid.

Datum



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby ; REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY V MALENOVICÍCH 
Číslo stavby : Malenovice-Velísk.zahrady ]

Název SO : SO 000- Vedlejší a ostatní náklady
Číslo SO : SO 000-VN a ON

Datum; 28.7.2016

Oddíl Název
Dodávka

CENA (Kč)
Montáž Celkem

Tonáž

VN
ON

Vedlejší náklady 
Ostatní náklady

0,00
0,00

43 000,00 
35 000,00

43 000,00 
35 000,00

0,000
0,000

Celkem 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

Stránka 2



Položkový rozoočet
REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY

Název stavby: V MALENOVICÍCH

Název SO: SO 000- Vedlejší a ostatní náklady
Datum zpracování: 28.7.2016 ’ Datum aktualiza

Číslo stavby: Malenovice-Veíísk.zahrady
Číslo SO: SO 000-VN a ON

;e': 28.7.2016 '

Poř.
číslo
pot.

Čísio

položky Název položky
Měrná

iednotka
Množství Jednotková

hmotnost
Celková
hmotnost

CENA
dodávky montáže

jednotková celkem iednotkoyá celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VN Vedlejší náklady

1 039 00-2000 Vybudování zařízení staveniště soubor 1,000 0,000 0,000
2 034 00-2000 Zabezpečení provozu staveniště soubor 1,000 0,000 0,000
3 039 00-2000 Odstraněni zařízení staveniště soubor 1,000 0,000 0,000

VN celkem 0,000

ON Ostatní náklady

1 012 20-3000 Geodetické práce soubor 1,000 0,000 0,000
2 043 19-4000 Zkoušky materiálu soubor ' i.ooof 0,000 0,000
3 072 00-2000 ; Dočasná dopravní opatření soubor 1,000 0,000 0,000
4 013 25y4000 Dokumentace skutečného provedení stavby

Zajištění podkladů nezbytných k vydání kolaudačního
soubor ■„LOOP.. ■■■ 0,000 0,000

5 PC souhlasu soubor , 1,000 0,000 0,000
ON celkem I 0,000

0,00

8 000,00 
30 000,00 

5 000,00

8 000,00 
30 000,00 

5 000,00
43 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00
8 000,00 8 000,00
7 000,00 7 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00
35 000,00

Stránka 1 z 1



Krycí list rozpočtu

Stavba: REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY V MALENOVICÍCH

Objekt: SO 101 - Zpevněné plochy a terénní úpravy

iCo DIČ

Objednatel: Statutární město Zlín

Projektant: lng.L.AIster-Projektová kancelář A-S

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel;

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ: Náklady na MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.; Cenová úroveň; CU 2012/1

Reg. číslo: Zakázka;

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

1

2
ZRN prací montážních

Dodávka 0 13 0

Montáž 0 14 0

3
ZRN prací stavebních

HSV 1 392 463 15 0

4 PSV 0 16 0

5 ZRN celkem (ř. 1-4) 1 392 463 17 0

6 HZS a jiné nákl. hl. Il/lll 0 18 0

7 Jiné náklady 0 19 0

8 Hlava Il/lll celkem (r. 5-7) 1 392 463 20 0

9 Hl. XI - HZS, revize, zkoušky 0 21 0

10 Hl. XI - kompletační činnost 0 22 0

11 Rezerva 0 23 0

12 Součet (ř. 8-11) 1 392 463 24 0

25 VRN celkem (ř. 13-24) 0

Celkové náklady

26 Celkem (ř. 12+25) 1 392 463

27 DPH 21% 292 417

28 DPH ze specifikací 21%

29 DPH ze specifikací 15%

30 Celkem (ř. 26-29) 1 684 880

Ing.L.AIster

Podpis Razítko

Název stavby v evid. SO101-ZPaTÚ

Název objektu v evid. 771

Číslo záznamu v evid.

Datum



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby: 
Číslo stavby : 
Název SO : 
Číslo SO ;

I REVITALIZACE PROSTORU VELÍŠKOVY ZÁHRADY V MALENOVICÍCH 

I Malenovice-Velísk.zahrady ____ ___ _ Datum:! 20.7.2016
SO 101 - Zpevněné ^ochy a terénní úpravy^ 
SOlbl-ZPaTÚ ‘

Oddíl Název
Dodávka

CENA (Kč) Tonáž
Montáž Celkem

1
ÍT

18
2

3
4
5

9^
99

Zemní práce _ ____ ___
Přípravné a přidružené práce ___ ___
Povrchové úpravy terénu __ ___
Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin^
Úprava podloží a základové spáry __
Svisíé a kompletní konstrukce____ ____

2 808,96 58 383,26
0,00 44 448,50
0,00 88 175,00
0,00

10 453,80
2 817,90

Vodorovné kon^tmkce ___ ____ _
l^munikace ____ ____ __
Trubní vedeni ____ _____ _
Ostatní konstrukce a práce Iwurací, přesun hmot, lešení 
Přesun hmot

15 331,80

1^75,80 
92 114,10 
8 458.00 
3600,00’

51 324,72
149,48

475 726,20 
3 98’5,0Ó

61 192,22 
44 448,50" 
88175,’Oq 
19 075^ 

J02 567,90 
^1 275,90 

18 93_1,80 
^27 050,’92 

4 134,48
248 772,70

0,00
25^425,00 

’l2 4’l’2,64
503 197^ 

12 412,64

10,661
0^0
Ó,^Ó

U,660
59,134

3,877
0,656

47,758
0,010

18,401
0,000

Celkem 331 659,36 1 060 803,50 1 392 462,86 155,16

Stránka 2



Položkový rozpočetl —

— --Název stavby:
Název SO:
Datum zpracování:

REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY
V MALENOVICÍCH

-------
číslo stavby; Malenovice-Velísk .zahrady —

SO 101 - Zpevněné plochy a terénní úpravy
20.7:20Ť6 -- - ■ - Datum aktualiza :e:

Číslo SO:
” 20.7.2016

SO101-ZPaTÚ

Poř CENA
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
DOl. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

_ 1 Zemní práce
_____ ____ ________________ _______ _ ____ _____ ______ _______ _______ ______ ______ — ___

- - ■ ■
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

—- — ---------- — ---------- — —

122 20-2201 objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 78,924 0,000 0,000 140,00 11 049,36
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do

2 132 20-1101 100 m3 m3 7,920 0,000 0,000 200,00 1 584,00
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do

3 132 20-1201 100 m3 m3 4,500 0,000 0,000 180,00 810,00
■ ■ Příplatek za ztížení vykopávky v blízkostí pozemního

4 130 00-1101 vedení m3 5,700 0,000 0,000 450,00 2 565,00
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z

5 162 30-1101 horniny tř. 1 až 4 m3 91,344 0,000 0,000 90,00 8 220,96
6 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 91,344 0,000 0,000 170,00 15 528,48

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
7 174 10-1101 se zhutněním m3 5,194 0,000 0,000 90,00 467,46

7/1 5833713100 STERKOPISEK 0-16 Bl M3 6,384T 1,670 10,661 440,00 2 808,96
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se

8 181 10-1102 zhutněním m2 524,000 0,000 0,000 10,00 5 240,00
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů

9 171 10-1101 zhutněných na 95 % PS m3 121,950 0,000 0,000 40,00 4 878,00
Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru

10 171 15-1101 zhutněni svahu m2 120,000 0.000 0,000 27.00 3 240,00
11 182 20-1101 Svahování násypů m2 120,000 0,000 0,000 40,00 4 800,00

_. ______ ______
1 celkem 10,661

______ ______ I
2 808,96

____ _ 58 383,26

11 IPřípravné a přidružené práce
_ ---------------- ----- ----- ------ --------- * ------ ----- ----- ----- - —

— ------------

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých, včetně
. ---------------- --------------- ---------- ---- ------ - . — —I — ----

11320211R očištěni, naložení, odvozu a recyklace m 12,000 0,145 1,740 188,00 2 256,00
2 IpC IZasypání studny m3 20,000 0,000 0,000 160,00 3 200,00

Odstraněni sloupku oplocení, vč.odvozu do sběrny
3 PC kovového odpadu ks __ 3,000 __ 0,000 0,000 50,00 150,00

4 121 10-1102 [Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 103,500 0,000 0,000 70,00 7 245,00
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z

5 162 30-1101 horniny tř. 1 až 4 m3 103,500 0,000 0,000 90,00 9 315,00
6 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 103,500 0.000 0.000 180,00 18 630.00

stránka 3 z 7



Poř. CENA

DOl.
Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

položky Název Doložky---------------------------------^---------------------------------------- iednotka hmotnost hmotnost iednotí<ová celkem jednotková celkem

1 3 4 5 6 7 8 9 10

7 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 103.500 0.000 0,000 15.00 1 552,50

8 919 73-5114 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 15,000 0,000 0,000 140,00 2 100,00
11 celkem 0,000 0,00 44 448,50

.
18 Povrchové úpravy terénu

,
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v

1 181 30-1102 rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 570.000 0.000 0,000 50,00 28 500,00
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl

2 182 30-1122 vrstvy do 150 mm m2 120,000 0.000 0,000 70,00 8 400,00
3 16710-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 103,500 0.000 0,000 170.00 17 595,00

Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z
4 162 30-1101 horniny tř, 1 až 4 m3 103,500 0,000 0,000 80,00 8 280,00

ÍVyrovnáni ter.nerovností-dovoz a rozprostřeni,
5 PC vč.dodávky zeminy vhodné k zúrodnění m3 100,000 0.000 0,000 254,00 25 400,00

18 celkem 0,000 0,00 88175,00

. .

2 Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin

... . J
Základové pasy z prostého betonu vodostavebného V4

1 274 31-6121 tř. B 20 m3 5,040 2.347 11,830 3 290,00 16 581,60
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku

2 213 31-1142 netříděného m3 0,936 2,160 2,022 200,00 1 123,20
3 273 31-3711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 0,324 2,453 0,795 3 100,00 1 004,40
4 273 36-1921 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi t 0,013 1,059 0,014 28 200,00 366,60

2 celkem 14,660 0,00 19 075,80
j

21 Úprava podloží a základové spáry

1 289 97-1213 Vrstvy z geotextílíí ve sklonu do 1 ;5 š do 8,5 m m2 524,000 0,000 0,016 9,00 4 716,00
1/1 69311093 Geotextilíe separačni 400 g/m2 m 550,200 0,000 0,220 19,00 10 453,80
2 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 24,210 2,433 58,898 3 610,00 87 398,10

21 celkem 59,134 10 453,80 92114,10
I--------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

I , L J
Dělená kabelová chránička plastová, kompletní, včetně

1 PC dodávky bm 2,500 0,000 0,000 280,00 700,00|
Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou

2 348 94-2111 vodorovných trubek m 1.800 0.039 0,070 950.00 1 710J30

stránka 4z 7



Poř. CENA

číslo “Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. Doložkv Název položky---------------------------------í---------------------------------------- jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 3 4 5 6 7 8 9 10

2/1 PC
Zábradlí ocelové trubkové se dvěma madly, výška 1,1 
m, kompletní s nátěrem bm 1,818 0,035 0,064 1 550,00 2 817,90

3 31121121R
Zdivo nadzákladové z lomového žul.kamene 
opracovaného na MVC 2,5 m3 1,440 2,600 3.744 4 200,00 6 048,00
3 celkem 3,877 2 817,90 8 458,00

4 Vodorovné konstrukce |

43412142R
Osazení betonových schodišťových stupňů na desku 
drsných m 7,200 0,035 0,250 500,00 3 600.00

1/1 59373792 Stupeň schodišťový betonový univerzální dl.118 cm kus 6,060 0,067 0,406 2 530,00 15 331,80
4 celkem : 0,656 15 331,80 3 600,00

5 Komunikace

564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě SD tl 100 mm m2 262,000 0,000 0,000 96,00 25 152.00

2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě SD tl 150 mm m2 329,000 0,000 0,000 137,00 45 073,00

3 567 11-4112
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl
100 mm m2 8,000 0,000 0,000 330,00 2 640,00

4 581 12-1311
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tí 150 
mm m2 290,000 0,000 0,000 550,00 159 500,00

5 91973211R
Úprava povrchu cementobetonového krytu 
kartáčováním m2 290,000 0,000 0,000 56.00 16 240,00

6 91971611R
Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí 
hmotnosti do 7.5 kq/m2 t 3,602 1,015 3,657 27 600,00 99 415.20

7 591 41-1111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro 
pěší lože z kameniva m2 127,000 0,167 21,209 274,00 34 798,00

7/1 58380010 Mozaika dlažební, žula 4/6 cm t 20,412 1,000 20,412 2 480,00 50 621,76

8 591 44-1111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro 
pěší lože z MC m2 8,000 0,251 2,006 600,00 4 800.00

9 596 21-1231
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny C pl do 100 m2 m2 2,000 0,086 0,171 204,00 408,00

9/1 PC
Betonová zámková dl. 200/100. tl. 80 mm - antracit, 
hmatná m2 2,020 0,150 0,303 348,00 702,96

10 564 87-1111 Podklad ze štěrkodrtě $D tl 250 mm m2 35,000 0,000 0,000 250,00 8 750,00
12 56481111R Vyrovnávací podklad z kameniva tl 50 mm m2 35,000 0,000 0,000 70,00 2 450.00

13 PC
Vrstva SBR granulátu s pojivém v tl. 25 mm a vrstva 
umělé štěpky probarv. tl. 20 mm m2 35,000 0,000 0,000 860.00 65 100,00

14 PC Kompletní oprava živičné konstrukce při výměně obrub m2 6,000 0,000 0,000 200,00 7 200,00

15 567 12-4111
Podklad z podkladového betonu tř. PB í (C 20/25) tl 150 
mm m2 10,000 0,000 0.000 420,00 4 200,00

Stránka 5 z 7



Poř CENA
eíslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název polohy iednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 celkem 47,758 51 324,72 475 726,20

8 Trubní vedení

2 87131312R
Montáž potrubí z trub z PVC otevr.výkop sklon do 20 % 
DN 100, vč.osazení protahovacího drátu m 2,000 0,000 0,000 55,00 110,00

2/1 PC Trouba plastová DN 100 bm 2,020 0,005 0,010 74,00 149,48

3 899 62-3161
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu m3 1,250 0,000 0,000 3100,00 3 875,00
'8 celkem 0,010 149,48 3 985,00

9

Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun 
hmot, lešení

PC Zkoušky pláné a konstrukčních vrstev ks 12,000 0,000 0,000 500,00 18 000,00

2 916 11-1123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého m 100,000 0,090 8,978 180,00 18 000,00

2/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, 1.jakost, velikost 10 cm t 2,520 1,000 2,520 2 100,00 5 292,00

3 PC
Osazeni atyp.plechového obrubníku, kotveného 
zemními kotvami-viz.v.č.7, vč.dodávky zemn.kotev bm 370,000 0,000 0,000 180,00 66 600,00

3/1 27251000000
Atypický obrubník, ocel. pásovina šířky 150mm a tl. 6 
mm, viz.výkr.č.7 m 373,700 0,010 3,774 600,00 224 220,00

4 917 86-2111
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opérou do lože z betonu prostého P 12,000 0,130 1,555 228,00 2 736,00

4/1 59217468
Obrubník betonový silniční nájezdový Standard
100x15x15 cm kus 6,060 0,048 0,293 68,00 412,08

4/2 59217469
Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 
100x15x15-25 cm kus

kompl.

6,060 0,064 0,388 160,00 969,60

5 PC
Úpravy zem.valu-viz.Schema terénního valu- 
kam.rovnanína, šlapáky,lom.kameny, zatr.dlažba 1,000 0,000 0,000 101 585,00 101 585,00

6 919 11-1114
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných 
nebo podélných v čerstvém CB krytu m 100,000 0,000 0,001 120,00 12 000,00

7 919 11-1213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm 
pro těsnící zálivku v CB krytu m 100,000 0,000 0,000 180,00 18 000,00

8 91912121R Těsnění spár zálivkou za tepla, včetně těsnicího profilu m 100,000 0,000 0,030 80,00 8 000.00

9 919 13-1111
Vyztužení dilatačních spár kluznými tmy D 25 mm dl
500 mm v CB krytu kus 198,000 0,002 0,400 48,00 9 504,00

9/1
Trn kluzný do dilatačních spár komunikací D 16/200 

54879000000 Ipovlakovaný kus 199,980 0,001 0,260 49,00 9 799,02
9/2 PC Nosič kluzných trnů z ocelí E6 - kompletní bm 101,000 0,002 0.202 80,00 8 080,00

stránka 6 z 7



Poř.
číslo
DOl.

Číslo
Doložkv Název položky

Měrná
iednotka

Množství Jednotková
hmotnost

CENA
Celková
hmotnost

dodávky montáže
iednotková celkem iednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 celkem _________ 18,401 248 772,70 254 425,00

99 Přesun hmot i

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
1 998 22-5111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 155,158 0,000 0,000 80,00 12 412,64

99 celkem 1 0.000 0.00 12 412.64

stránka 7 z7



r
Krycí list rozpočtu

Stavba: REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY V MALENOVICÍCH

Objekt: SO 102 > Herní prvky a mobiliář

ICO DiC

Objednatel: Statutární město Zlín

Projektant: Ing.L.AIster-Projektová kancelář A-S

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ: Náklady na MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.: Cenová úroveň: CU 2012/1

Reg. Číslo: Zakázka:

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

1
ZRN prací montážních

Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3
ZRN prací stavebních

HSV 705 546 15 0

4 PSV 0 16 0

5 ZRN celkem (ř. 1-4) 705 546 17 0

6 HZS a jiné nákl. hl. Il/lll 0 18 0

7 Jiné náklady 0 19 0

8 Hlava Il/lll celkem (ř. 5-7) 705 546 20 0

9 Hl. XI - HZS, revize, zkoušky 0 21 0

10 Hl. XI - kompletační činnost 0 22 0

11 Rezerva 0 23 0

12 Součet (ř. 8-11) 705 546 24 0

25 VRN celkem (ř. 13-24) 0

Celkové náklady

26 Celkem (ř. 12+25) 705 546

27 DPH 21% 148165

28 DPH ze specifikací 21%

29 DPH ze specifikací 15%

30 Celkem (ř. 26-29) 853 711

Podpis Razítko

Název stavby v evid. SO 102-HP a mobiliár

Název objektu v evid. 702

Číslo záznamu v evid.

Datum



Rekaoítulace rozDOčtu

Název stavby:

i

REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY V MALENOVICÍCH
Číslo stavby ; 
Název SO :

Malenovice-Veíísk.zahrady Datum: 20.7.2016

SO 102 - Herní prvky a mobiliář
Číslo SO : ISO 102-HP a mobiliář —

n

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

9
99

Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 458 067,70 247 100,00 705 167,70 3,787

Přesun hmot 0,00 378,70 378,70 0,000

Celkem 458 067,70 247 478,70 705 546,40 3,79

Stránka 2



Položkový rozoočet
Název stavby: REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY V MALENOVÍČiCH číslo stavby: Malertovice-Velísk.za hrady
Název SO: SO 102 • Herní prvky a mobiliář .číslo SO: S6 102-HP a mobiliář
Datum zoracováni: 20.7.2016 'Datum aktualizace: ^ 20.7.2016

Poř CENA
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávkv montáže
DOl. Doložkv Název položky íedmtka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení

93612-41 lT Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 8,000 0,357 2,860 680,00’ 13 440,00
1/1 PC Venkovní lavice s opéradlem kov/tropické dřevo - dl.1,80 m ks 8,080 0,060 0,485 7 990,00 64 559,20
2 936 10-4211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 2,000 0,073 0,146 í 620,00 3 240,00

2/1 74910130 Koš odpadkový kovový (kotvený.uzamykatelný), obsah 45-551 kus 2,000 0,010 0,020 6 799.00 13 598,00
3 93617-4311 Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad kus 1,000 0,001 0,001 7 290,00 7 290,00

3/1 74910151 Stojan na kola kovový na 5 kol jednostranný kus 1,000 0,050 0,050 18 820.00 18 820,00
4 936 12-4113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus 12,000 0,001 0,014 200,00 14 400,00

Atyp.lavice trop.dřevo-z fošen 30/80, dl. 1,00 m, š.0,5 m, viz.výkr.č.7-kompletni.
4/1 PC vč.osazov.profilů ks 12,120 0,015 0,182 2100,00 25 452,00
5 PC Vybaveni valu-víz.schema- plošina, schody, rovnanina.šlapáky.kameny.pryž dlažba kompl. 1,000 0,000 O.OOO 77 000.00 77 000,00
6 PC Osazeni ptačí budky na strom ks 3,000 0,000 0,000 290.00 870,00

6/1 PC Ptači budkavdřevšná-viz.výkr.č.6 ks 3,000 0,010 0,030 1 490,00 4 470,00
7 PC Dodávka a osazeni hmyzího domečku, viz.výkr.č.6 - kompletní ks 1,000 0,000 0,000 16110.00 16110,00
8 PC Montáž fitness prvku, víz.výkr.č.6 - včetně dopravy ks 3,000 0,000 0,000 11 600,00 34 800,00

8/1 PCI Fitness prvek F1 -viz.výkr.č.6 ks 1,000 0,000 0,000 19 580,00 19 580,00
8/2 PC2 Fitness prvek F2 - viz.výkr.č.6 ks 1,000 0,000 0,000 18 950,00 18 950,00
8/3 PC3 Fitness prvek F3 - viz.výkr.č.6 ks 1,000 0,000 0,000 14 850,00 14 850,00
9 PC Montáž balančního prvku s odrazovým můstkem - liemí prvek č.1 ks 1,000 0,000 0,000 13 970,00 13 970,00

9/1 PC Balanční prvek s odrazovým můstek - krokodýl, hemí.prvekč.1, výkr,č.6 ks 1,010 0,000 0,000 48 950,00 49 439,50
10 PC Montáž pružinového houpadla, hemi pn/ek č.2 ks 1,0001 0,000 0,000 760,00 1 760,00

10/1 PC Pružinové houpadlo - kůň, hemi prvek č.2 • viz.výkr.č.6 ks 1,000 0,000 0,000 11 000,00 11 000,00
11 PC Montáž balančního kladiny (hrací prvek č.3) ks 1,000 0,000 0,000 3 630,00 3 630,00

11/1 PC Balanční kladina - jezevčík, hrad prvek č.3 - viz.výkr.č.6 ks 1,000 0,000 0,000 15 730,00 15 730,00
12 PC Montáž houpací sítě (hrací prvek č.4) ks 1,000 0,000 0,000 7 700,00 7 700,00

12/1 PC Houpací síť, prvek č.4 - viz.výkr.č.6 ks 1,010 0,000 0,000 31 900,00 32 219,00
13 PC Montáž balančni desky na dvou pružinách (hrad ;nvek č.5) ks 1,000 0,000 0,000 2 970,00 2 970,00

13/1 PC Balanční deska na dvou pružinách, hrad prvek č.5 - viz.výkr.č.6 ks 1,000 0,000 0,000 14 300,00 14 300,00
14 PC Montáž houpačky (hrad prvek č.6), včetně dopravy 1,000 0,000 0,000 4 400,00 4 400,00

14/1 PC Houpačka hnízdo • malá, hrad prvek č.6 • viz.výkr.č.6 ks 1,00() 0,000 0,000 34 210,00 34 210,00
15 PC Montáž prohazovadla se sedátky (hrad prvek č.7), včetně dopravy ks 2,000 0,000 0,000 5 940,00 11880,00

15/1 PC Prohazovadlo se sedátky,hrad prvek č.7 - viz.výkres č.6 ks 2,000 0,000 0,000 9 350,00 18 700,00
16 PC Montáž svahové skluzavky (hrací prvek č.8) ks 1,000 0.000 0,000 12 210.00 12 210,00

16/1 PC Svahová skluzavka, hrad prvek č.8 - víz.výkres č.6 ks 1,000 0,000 0,000 55 550,00 55 550,00
17 PC Montáž visutého mostu (hrad prvek č.9) ks 1,000 0,000 0,000 12 430,00 12 430,00

17/1 PC Lanový visutý most hrad prvek č.9 - viz.výkr.č.6 ks 1,000 0,000 0,000 46 640,00 46 640,00
18 PC Doprava herních prvků a montážního týmu • kompletní kompl. i.boo 0,000 0,000 9000,00 9000.00

9 celkem 3,787 458 067,70 — 247 100,00

99 Přesun hmot ■|

2 998 22-2012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy l 3,787 o7doo 0,000 100.00 378,70
99 celkem 0.000 0.00 378.70

stránka 3 z 3



ROZPOČET

Zi Cislo a název SO.

SO801 ' SADOVÉ ÚPRAVY
Ač Název stavby

REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY V MALENOVICÍCH

CENÍK URS PRAHA a.s.
800 • 1 Zemní práce
823 -1 Plochy a úpravy území

Číslo položky Popis

KAPITOLA 1. Příprava území

Součet

KAPITOLA 2.
C823-1
181 11-4711 
C800-1
162 70-1105 
PC
C823-1
182 00-1111 
183 40-3113 
183 40-3151 
183 40-3152
183 40-3153
184 80-2111 
PC
Součet

Odstranění nevhodných dřevin o prům. kmene do lOOmm - keře
výšky nad 1m s odstraněním pařezu
Pokácení stromu listnatého o prům. kmene do 200mm
Odstranění pařezu o prům. na řezné ploše 200mm
Přemístění odpadů do 10 km
Poplatky za skládkování

Obdělání půdy ČSN 83 9011

Odstranění odpadů sběrem 1m3/1000m2

Přemístění odpadů do 10 km 
Poplatky za skládkování

Plošná úprava terénu +- lOcm
Obdělání půdy frézováním
Obdělání půdy smykováním
Obdělání půdy vláčením
Obdělání půdy hrabáním
Chemické odplevelení půdy 2x4414 m2
Herbicid Roundup, 5% roztok 50ml/100m2

KAPITOLA 3. - Výsadby stromů ČSN 83 9021

C823-1
PC Vytýčení výsadeb
183 10-1221 Hloubení jam pro stromy obj. 0,4 -1 m3 s výměnou půdy 50 %
184 10-2115 Výsadba stromů s bálem do 60 cm

Ukotvení dřevin 1 kůlem - ovocné stromy 
Ukotvení dřevin třemi kůly 

PC Dodávka kůlů 6/250 cm
Dodávka příček 6/50 cm 

PC Dodávka úvazků
18450-1121 Obaleni kmene jutou 

Dodávka Juty 21x5m
PC Dodávka substrátu pro stromy kompost,vč. dopravy 27x0,2m3
185 80-2114 Hnojení půdy umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám

Silvamix tableta lOg 
Instalace ochrany paty kmene 
Dodávka ochrany paty kmene - chránička 30cm 
Řez výchovný
Mulčování výsadbové mísy, vrstva 10Omm 
Dodávka mulčovaci kůry

ROSTLINY
AES Aesculus hippocastanum 12-14 ZB
APS Acer pseudoplatanus 12-14 ZB
MAF Malus floribunda 12-14 ZB
MA Malus robusta x Red Sentinel 12-14 ZB
PY Pyrus callleryana Chanticleer 12-14 ZB
QP Quercus petraea 12-14 ZB
TC Tilia cordata 12-14 ZB
TP Tilia platyphylios 12-14 ZB
TŘ Prunus sp. - třešeň - PK, vskm - produkční odrůda
VI Prunus sp. - višeň - PK, vskm - produkční odrůda
JA Malus sp. - jabloň - PK, vskm • produkční odrůda
ŠV Prunus sp. - švestka - PK, vskm - produkční odrůda

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

m.j. Množství Cena (Kč) Dodávka Montáž

m2 80 22,00 1760

ks 55 250,00 13750
ks 55 300,00 16500
m3 20 400.00 8000
m3 20 325,00 6500

6500 40010

m3 5 150,00 750

m3 5 350,00 1750
t 8 255,00 2040

m2 4414 9,00 39726
m2 4414 1,80 7945,2
m2 4414 0,60 2648,4
m2 4414 0,60 2648,4
m2 4414 2,50 11035
m2 8828 2,00 17656
I 4,6 325,00 1495

3535 84159

hod 4 275,00 1100
ks 27 445.00 12015
ks 21 325.00 6825
ks 6 75,00 450
ks 21 169,00 3549
ks 69 82,00 5658
ks 63 14,00 882
m 22 12,00 264
m2 21 35,00 735
m 105 12,00 1260
m3 5,4 950,00 5130
ks 27 10,00 270
ks 81 1,20 97,2
ks 27 25,00 675
ks 27 55,00 1485
ks 27 35,00 945
m2 27 34.00 918
m3 2.7 750,00 2025

1 836,00
1 646,00
2 558,00 
2 558,00 
2 558,00 
2 923.00 
1 645,00 
1 645,00 
1 172,00 
1 185,00 
1 165,00 
1 165,00

3672
1646

12790
10232
15348
2923
1645
1645
1172
1185
2330
2330



Výsadby keřů
PC Vytýčení výsadeb hod 6 250,00 1500
183 20-5112 Založení záhonu pro výsadby v hornině 3 - záhony A+B+D+E+F m2 77 11,00 847
183 10-1211 Hloubení jam pro rostliny

obj. do 0,01 m3, s výměnou půdy 50% ks 150 11,00 1650

183 10-1212 Hloubení jam pro keře s bálem do 20 cm 
obj. do 0,02 m3, s výměnou půdy 50% ks 97 22,00 2134

184 10-2110 Výsadba rostlin s bálem do 10 cm ks 150 20,00 3000
184 10-2111 Výsadba rostlin s bálem do 20 cm ks 97 32,00 3104

Instalace kokosové protierozní rohože m2 20 19,00 380
Dodávka kokosové rohože K400 (+25%) m2 25 49,00 1225
Dodávka kotvících skob 3ks/m2 ks 60 4,50 270

ROSTLINY
Cornus mas 80-100, K ks 14 55,00 770
Amelanchier lamarkil 80-100, K ks 16 139,00 2224
Rosa multiflora 80-100, K ks 18 69,00 1242
Staphyliea pinnata 80-100, K ks 3 135,00 405
Euonymus europaeus 80-100, K ks 8 65,00 520
Viburnum opulus Roseum 80-100, K ks 10 169,00 1690
Cornus alba 80-100, K ks 6 55,00 330
Crataegus laevigata 80-100, K ks 8 55,00 440
Ribes alpinum 80-100, K ks 14 35,00 490
Hedera helix 20-30, K ks 100 24,00 2400

Thymus serphylium ks 25 28,00 700
Ajuga reptans ks 25 28,00 700

PC Dodávka substrátu pro keře - kompost,vč.dopravy 
(97x51 + 150x11)

m3 0,7 950,00 665

185 80-2114 Hnojení půdy umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám ks 247 2,00 494
Silvamix tableta lOg 2ks/rostlinu ks 494 1,20 592,8
Mulčování výsadeb, vrstva lOOmm (bez záhonu C) m2 77 32,00 2464
Dodávka mulčovaci kůry m3 7,7 750,00 5775

Součet 941S8 43055

KAPITOLA 4. Založení trávníků ČSN 83 9031
C823-1
183 40-3113 Obděláni půdy frézováním m2 4414 1,80 7945,2
183 40-3151 Obdělání půdy smykováním m2 4414 0,60 2648,4
183 40-3152 Obdělání půdy vláčením m2 4414 0,60 2648,4
183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 4414 2,50 11035
183 40-3161 Obdělání půdy válením m2 4414 0,60 2648,4
185 80-2113 Hnojení půdy před založením trávníku - pouze UNI 2 

granulátem m2 2030 0,60 1218
PC Dodávka hnojivá 50g/m2 - pouze UNI 2, Cererit kg 102 22,00 2244

Dodávka strerilního substrátu s pískem (vrstva 5 cm - letničkové záhony) m3 2 950,00 1900
Rozhrnutí substrátu na letničkové záhony m2 45 8,00 360

181 1-1142 Založení trávníku parterového v rovině m2 2030 8,00 16240
PC Dodávka travního osiva UNI 2 - UNIPO - 25g/m2 kg 51 105,00 5355

Založení trávníku Klasik 2000m2 a Krasohled 250m2 m2 2250 8,00 18000
PC Dodávka osiva KLASIK- 8g/m2 kg 16 725,00 11600
PC Dodávka osiva KRASOHLED- 6g/m2 kg 1,5 1 850,00 2775

Založení porostu výsevem letniček m2 45 15,00 675
PC Dodávka osiva ORIENT- 5g/m2, balení 50g bal 2 325,00 650
PC Dodávka osiva LETNÍ SKLIZEŇ- 5g/m2, balení 50g bal 2 220,00 440

Součet 24964 63418,4



KAPITOLA 5.a Údržba trávníku 1. rok po výsadbě
C 823 -1
111 10-4111 Pokosení trávníku parter. 5X 2510m2 se sběrem m2 12550 1,90 23845
185 80-2113 Hnojení trávníku granulátem 2x 2510m2 m2 5020 0,60 3012
PC Dodávka hnojivá - 30g/m2, 2 měsíční kg 150 33,00 4950
184 80-2611 Chemické odptevelení trávníku postřikem m2 2510 1,20 3012
PC Dodávka herbicidu Bofix - 40ml/100m2 1 1 1 869,00 1869

Dosetí trávníkových ploch (10%) m2 251 4,00 1004
PC Dodávka trávníkového osiva - 15g/m2 UNI2 kg 4 105,00 420
PC Dodávka trávníkového substrátu 2l/m2 1 500 2,00 1000

Pokosení lučních trávníků 2x2480m2 m2 4960 1,50 7440
Shrabání pokosené hmoty m2 4960 1,10 5456
Odvoz a likvidace pokosené hmoty - sena m3 13 255,00 3315

Součet 11554 43769

KAPITOLA S.b Údržba trávníku 2. rok po výsadbě 
C 823 -1
111 10-4111 Pokoseni trávníku parter. 5X 2510m2 se sběrem m2 12550 1,90 23845

185 80-2113 Hnojení trávníku granulátem 2x 2510m2 m2 5020 0,60 3012

PC Dodávka hnojivá - 30g/m2, 2 měsíční kg 150 33,00 4950

184 80-2611 Chemické odptevelení trávníku postřikem m2 2510 1,20 3012

PC Dodávka herWcidu Bofix - 40ml/100m2 1 1 1 869,00 1869
Dosetí trávníkových ploch (10%) m2 251 4,00 1004

PC Dodávka trávníkového osiva - 15g/m2 UNI2 kg 4 105,00 420

PC Dodávka trávníkového substrátu 2l/m2 1 500 2,00 1000
Pokosení lučních trávníků 2x2480m2 m2 4960 1,50 7440

Shrabání pokosené hmoty m2 4960 1,10 5456
Odvoz a likvidace pokosené hmoty - sena m3 13 255,00 3315

Součet 11554 43769

185 80-4311

185 80-4214 
PC

KAPITOLA 6.a Údržba výsadeb stromů a keřů 1. rok po výsadbě 
C 823 -1

Zalití rostlin 5 x - stromy 50 I /1 ks, 
keře 3 I /1 ks 
Dodávka vody 5x2,2m2 
Doprava vody
Vypletl dřevin a bylin ve skupinách 2 x (90+45m) 
Kontrola zdravotního stavu výsadeb, 
výskytu škůdců a chorob, postřik proti 
chorobám a škůdcům,odstraňování 
poškozených větví a výmladků, kontrola 
Úvazků, sběr smetí a odpadků z výsadeb 
vyvažování popínavých dřevin, zřízení 
zaváděcích opor pro popínavé dřeviny 
500 m2 výsadeb = 1 hod. - 5 x 
Doprava údržba celkem

Součet

hod 25 250,00 6250
m3 11 55,00 605
m3 11 250,00 2750
m2 270 11,00 2970

hod
cel

5 250,00
5 300,00 1500

4855

1250

10470

185 80-4311

185 80-4214 
PC

KAPITOLA 6.b Údržba výsadeb stromů a keřů 2. rok po výsadbě 
C823-1

Zalití rostlin 5x - stromy 50 1/1 ks, 
keře 3 I /1 ks 
Dodávka vody 5x2,2m2 
Doprava vody
Vypletl dřevin a bylin ve skupinách 2 x (90+45m) 
Kontrola zdravotního stavu výsadeb, 
výskytu škůdců a chorob, postřik proti 
chorobám a škůdcům,odstraňováni 
poškozených větvi a výmladků, kontrola 
Úvazků, sběr smetí a odpadků z výsadeb 
vyvažování popínavých dřevin, zřízení 
zaváděcích opor pro popínavé dřeviny 
500 m2 výsadeb = 1 hod. - 5 x 
Doprava údržba celkem

Součet

hod 25 250,00 6250
m3 11 55,00 605
m3 11 250,00 2750
m2 270 11,00 2970

hod
cel

5 250,00
5 300,00 1500

4855

1250

10470



ROZPOČET - REKAPITULACE

Číslo a název SO SO801 - SADOVÉ ÚPRAVY

REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY V MALENOVICICH

CENÍK ÚRS PRAHA a.s.
800 • 1 Zemní práce
823 -1 Plochy a úpravy území

REKAPITULACE
KAPITOLA č. POPIS DODAVKA MONTÁŽ

1 PRIPRAVA UZEMI 6 500 40 010

2 OBDĚLÁNÍ PŮDY 3 535 84 159

3 VÝSADBY 94 158 43 055

4 ZALOŽENÍ trávníků 24 964 63 418

ZALOŽENÍ ZELENÉ CELKEM 129157 230 642
CELKEM 359 799 Kč
ÚDRŽBY BĚHEM 24 MĚSÍCŮ PO ZALOŽENÍ

5 ÚDRŽBA TRÁVNÍKU 23108 87 538

6 ÚDRŽBA VÝSADEB STROMŮA KEŘŮ 9710 20 940

ÚDRŽBY BĚHEM ZÁRUČNÍ DOBY CELKEM 32818 108478
KAPITOLA č.V. CELKEM 141 296 Kč

založení zeleně a údržby BÉHEM záruční doby CELKEM 501 095 Kč

AUTORSKÝ A TECHNICKÝ DOZOR hod 550 0
DOPRAVA OSOBNÍ 2X20X5 km 6 0

CELKEM 0 OKČ

NÁKLADY NA REALIZACI CELKEM (BEZ DPH) 501 095 Kč

NÁKLADY NA 1 m2 celkem 108 Kčl



HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ :
REVITALIZACE PROSTORU VELÍSKOVY ZAHRADY V MALENOVICÍCH

IMS 0203/13


